
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SF Aligse I R

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 7 8 9

25

╳

10
23

1
11
25

3
13

4
15

8
16

9
19 Auszeit

Ende
15:21 B  Turn-Klubb … S

I II III IV V VI Punkte
6 9 1 13 8 16

15

0
8
15

1
9

3
10

4
11

5
12

6
14

Auszeit

4:8
12:17

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Turn-Klubb … R

I II III IV V VI Punkte
6 9 1 2 13 16

198
10:10
18:23

╳

14
3
15

4
16

8
17

9
18

10
19

Auszeit

9:8
18:21

Ende
15:46 A  SF Aligse I S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 12 7 8

254
16:17

0
14

1
15

2
16

5
19

8
23

11
25 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  SF Aligse I R

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 7 8 9

25

╳

13
24

4
14
25

6
17

9
18

10
21

12
23 Auszeit

9:5

Ende
16:19 B  Turn-Klubb … S

I II III IV V VI Punkte
6 9 1 2 13 15

227 16
1:6 18:23

15:21
0
10
22

1
11

2
13

6
15

8
16

9
19 Auszeit

11:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Frauen)
Frauen

A  SF Aligse I vs. Turn-Klubb zu Hannover III B
Spiel 21 04.11.2023 15:00 Uhr

Grundschule Aligse
31275 Aligse

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SF Aligse I 11/14

2 Wichmann, Alina
3 Dietrich, Marlene
4 Stößel, Luise X
6 Scheele, Celine
7 Pfeiffer, Rieke X
8 Vyprytska, Polina X
9 Schwieger, Lisa X

10 Warnecke, Milena X
11 Witzel, Clara Marie X
12 Uhrlandt, Jessica X
13 Schmidt, Sinja X

A  Libero

13 Schmidt, Sinja X

A  Offizielle

CT Urbanek, Stefan E
T Warnecke, Anne-Kath…

C

B  Turn-Klubb … 13/14
1 Lüders, Lilly X
2 Wiecki, Anna X
4 Gottlob, Jasmin
5 Stroe, Loredana-Elena X
6 Gerken, Antonia X
7 Mailand, Nicole X
8 Thäger, Marlen X
9 Müller-Wirts, Alina X

10 Sadova, Daria X
13 Linnenkohl, Lisa X
14 Penzin, Anik
15 Groß, Lena X
16 Sattler, Vivian X
B  Libero
5 Stroe, Loredana-Elena X

10 Sadova, Daria X
B  Offizielle
T Dannemann, Marlene

CT Cramme, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SF Aligse I Turn-Klubb … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 15 0 0 2
1 1 1 25 2 22 19 0 2 2
1 0 1 25 3 30 22 0 3 1

4
5

2 1 3 75 73 56 0 5 5
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: SF Aligse I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göllner, Clara 1 Jacqueline, Spranger
2 Spittel, Lisa 2 Aline, Petry

Schr. Schwab, Alena
Assist. Schäfer, Hella

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


