

Landesliga 5 (Frauen)

Frauen

(A) SF Aligse I vs. Turn-Klubb zu Hannover III (B)

Spiel 21

04.11.2023 15:00 Uhr

Grundschule Aligse 31275 Aligse



			S		art :00	(A) SF	Aligse	ı	R		de :21	B	Turn	-Klubb		s	
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	11	10	12	7	8	9		6	9	1	13	8	16	
la la		S	pielernr.	Ŀ							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
		4	_															
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	1	X 10	1 11			8 16	9 19	Auszeit	0 8		3 10	4 11	5 12	6 14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		23	11 25	10	10	10	13		<u>.</u>	3	10	11	12	177	4:8 12:17

S	St 15	art :24	В	Turn-	-Klubb		R		Ende 15:46 A SF Aligse I						
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
+	6	9	1	2	13	16		9	11	10	12	7	8		
Ŀ		(8)					19			4				25	
Z		10:10					1			16:17					
		18:23													
2	X 14	3 15			9 18	10 19	Auszeit	0 14	1 15	2 16		8 23	11 ②	Auszeit	
							9:8 18:21							2:6	

						art :49	(A) SF	Aligse	e I	R		de :19	B	Turn-	-Klubb		S
	Α	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	St	artaufstellui	ng ($\stackrel{\frown}{=}$	11	10	12	7	8	9		6	9	1	2	13	15	
Aufstellung		Spieleri	ır.	Ţ							25	(7)					16	22
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								1:6					18:23	
			4									15:21						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.							10 21	12 23	Auszeit	_	1 11	2 13			9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			24	25)					9:5	22)						11:17



A SF Aligse I

2 Wichmann, Alina

3 Dietrich, Marlene

T Warnecke, Anne-Kath..

4 Stößel, Luise

				(
	Α	ufsch	lagfolge					
g	Sta	stellung	4					
llun		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

		Bemerkungen																			
5							Auszeit							Auszeit							Ausze
Z																					
S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punk
1	S A T Z	1	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4

					6	Scheele, Celine		6	© Gerken, Antonia	Х
					7	© Pfeiffer, Rieke	Χ	7	Mailand, Nicole	Х
			Aus	zoit.	8	Vyprytska, Polina	Χ	8	Thäger, Marlen	Х
		Ľ			9	Schwieger, Lisa	Χ	9	Müller-Wirts, Alina	Х
					10	Warnecke, Milena	Χ	10	Sadova, Daria	Х
					11	Witzel, Clara Marie	Χ	13	Linnenkohl, Lisa	Х
nisse					12	Uhrlandt, Jessica	Χ	14	Penzin, Anik	
Turn-	Klub	h	. (E	9	13	Schmidt, Sinja	Χ	15	Groß, Lena	Х
Dauer	D	 G	W	Α		A 1 - 10		16	Sattler, Vivian	Х
21	15	0	0	2	(A)) Libero		(B)) Libero	
22	19	0	2	2	13	Schmidt, Sinja	Х	5	Stroe, Loredana-Elena	Х
30	22	0	3	1				10	Sadova, Daria	Х
					(A)) Offizielle		B	Offizielle	
73	56	Λ	5	5	СТ	Urbanek, Stefan	Ε	Т	Dannemann, Marlene	
, 5	3	9	ว)	_	14/		\circ	O	_

B Turn-Klubb ...

1 Lüders, Lilly

2 Wiecki, Anna

4 Gottlob, Jasmin

CT Cramme, Sarah

5 Stroe, Loredana-Elena

13/14

ı	Sanktionen													
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand						

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	0	1	25	1	21	15	0	0	2
1	1	1	25	2	22	19	0	2	2
1	0	1	25	3	30	22	0	3	1
				4					
				5					
2	1	3	75		73	56	0	5	5
S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:19	Dau	ıer:	1:1	L9
Sieger: SF Aligse I									3:0

(A) SF Aligse I

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Göllner, Clara		1	Jacqueline, Spranger			
2	Spittel, Lisa		2	Aline, Petry			
			Schr.	Schwab, Alena			
			Assist.	Schäfer, Hella			

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP